№ _____от «_____»__________20___г

Приказ № ______ от________________

«О  зачислении воспитанников в группы,

реализующие дополнительные

общеразвивающие программы»

	Заведующему МАДОУ № 273

Новиковой Т.А. ___________________________________ ____________________________________ (ФИО родителя, законного представителя)
Тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________ _____________________________________________________________________________                                                                (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

«____» _____________ 20___ года рождения платные образовательные услуги по дополнительной общеразвивающей программе _________________________ _____________________________________________________________________________, с оплатой по тарифу на платные образовательные услуги, в соответствии с Постановлением Администрации города Красноярска № 1006 от 10.12.2021 г. «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 273»
«___» ________________ 20___ года
 _______________/____________________/

                                                                                                               (подпись) Ф.И.О. родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте (адресе) жительства, месте работы, семейном положении и т.д..

	(подпись Заявителя)

С уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАДОУ №273, ознакомлен(а).

___________________

_____________________

(число, месяц, год)

(подпись Заявителя)